
BURITI DOS LOPES - PI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

1.013-34.408 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA Deferido

1.013-35.381 ALEX VIEIRA DE BRITO Deferido

1.013-34.944 ANA CRISTINA FERREIRA DA SILVA Deferido

1.013-35.047 ANANDA CARDOSO DE CASTRO SANTOS Deferido

1.013-35.266 ANDREA PEREIRA RAMOS Deferido

1.013-35.228 ANDREIA RODRIGUES DE ANDRADE Deferido

1.013-34.934 ANTONIA CARLA GOMES DA SILVA Deferido

1.013-34.684 ANTONIA DE OLIVEIRA SANTOS Deferido

1.013-35.330 ANTONIA MARIA LIMA VIDAL Deferido

1.013-34.230 ANTÔNIO DA CUNHA DO NASCIMENTO Deferido

1.013-34.204 ANTONIO DE JESUS PEREIRA OLIVEIRA Deferido

1.013-34.307 ANTONIO FABRÍCIO DOS SANTOS COSTA Deferido

1.013-35.245 BEATRIZ MURILO DA COSTA Deferido

1.013-34.328 CARLOS EDUARDO DA SILVA ABREU DE SOUSA Deferido

1.013-35.372 CÁSSIA REGINA NASCIMENTO OLIVEIRA Deferido

1.013-34.213 CLEBER CABRAL DE OLIVEIRA Deferido

1.013-35.366 CONCEIÇÃO DE MARIA LIMA DOS REIS Deferido

1.013-34.352 DANIELE DE ARAUJO BRITO Deferido

1.013-34.858 DANIELLE FERREIRA OLIVEIRA Deferido

1.013-34.302 DANIELLE NAYRA DE MORAIS Deferido

1.013-35.385 DAYLAN GONÇALVES DA SILVA Deferido

1.013-34.658 DENISE ARAUJO DE BRITO Deferido

1.013-35.306 ELOYSE DE SOUZA MOURA Deferido

1.013-35.085 EMILIANE ALVES DE SOUSA Deferido

1.013-34.880 FRANCIANE COSTA MORAES Deferido

1.013-35.326 FRANCISCA ADELIA PEREIRA DA SILVA Deferido

1.013-34.672 FRANCISCA FABIANA CALACIO DOS SANTOS Deferido

1.013-34.703 FRANCISCA KELIANE GONÇALO Deferido

1.013-35.046 FRANCISCA MARIA ALVES SALES Deferido

1.013-34.903 FRANCISCA MARIA GOMES DE ARAÚJO Deferido

1.013-34.339 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA Deferido

1.013-35.400 FRANCISCO LEONARDO DE SOUZA FERNANDES Deferido

1.013-34.517 FRANCISCO XAVIER GOMES Deferido

1.013-35.223 FRANCISNAYRA MARIA DE JESUS DA SILVA Deferido

1.013-34.857 GABRIELA CARVALHO ARAÚJO Deferido

1.013-34.871 GABRIELA PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido

1.013-35.153 GEOVANA SANTOS DE SOUSA Deferido

1.013-34.863 HELAYNE CRISTINE BATISTA CARVALHO Deferido

1.013-35.102 ICARO JAVAN FERREIRA LAGES Deferido

1.013-34.504 ISABELA AGUIAR SANTOS Deferido

1.013-34.583 ISAMARA DA SILVA LIMA Deferido

1.013-34.180 IVANILDA AMARAL DE SOUSA Deferido

1.013-35.170 JACINTA SOARES DA SILVA Deferido
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1.013-35.354 JOÃO PEDRO SOARES SILVA Deferido

1.013-34.785 JORDANIA BARROS DE MACEDO Deferido

1.013-35.069 JORDÂNIA CRISTINA OLIVEIRA LUSTOSA DA SILVA Deferido

1.013-35.138 JOSÉ MARIA FERNANDES DA SILVA FILHO Deferido

1.013-34.975 JOSÉ ROBERTO DA PAZ ARAUJO Deferido

1.013-34.625 JOSINEIDE SANTOS CARDOSO Deferido

1.013-35.349 JOZELIA COSTA DOS SANTOS Deferido

1.013-35.257 JULIANA ALVES DOS SANTOS Deferido

1.013-35.186 KARLENA COSTA LOPES Deferido

1.013-35.209 KAUANY CARVALHO DA SILVA Deferido

1.013-34.750 KÉDINA MATIAS DOS SANTOS Deferido

1.013-35.052 LARISSA ALVES DA CUNHA Deferido

1.013-34.832 LAYANE MARTINS PEREIRA Deferido

1.013-34.485 LEIDINALDA MESQUITA DE BRITO Deferido

1.013-35.423 LIDIANE ALVES SALES Deferido

1.013-35.424 LIVIA MARIA ALVES SALES Deferido

1.013-35.369 LORAIME VIEIRA DO NASCIMENTO Deferido

1.013-34.358 LOURENNA SALES DE OLIVEIRA Deferido

1.013-34.906 LUANA MARIA DE CÁSSIA DINIZ Deferido

1.013-35.119 LUCAS GONÇALVES ALVES Deferido

1.013-34.532 LUIS GOMES DE OLIVEIRA Deferido

1.013-34.915 LUIZ AUGUSTO CARVALHO DE SOUZA Deferido

1.013-34.638 MAISA MICHELE GUIMARÃES OLIVEIRA DA SILVA Deferido

1.013-35.042 MANOEL BRUNO ALVES SALES Deferido

1.013-35.284 MANUELA PEREIRA DA SILVA Deferido

1.013-35.246 MÁRCIA CAROLINE TORRES BARBOSA Deferido

1.013-35.043 MARCILENE CARDOSO DA SILVA Deferido

1.013-35.078 MÁRCIO DO NASCIMENTO PEREIRA Deferido

1.013-34.281 MARIA ANDRESSA VERAS DE ARAUJO Deferido

1.013-35.332 MARIA ANTONIA NUNES BARBOSA Deferido

1.013-34.259 MARIA AURINEIDE DOS SANTOS LEAL Deferido

1.013-34.456 MARIA CAROLINA DA COSTA SILVA Deferido

1.013-35.279 MARIA CLEIDIANE ALVES DE LIMA Deferido

1.013-35.321 MARIA CLEONICE CARDOSO DO AMARAL Deferido

1.013-34.897 MARIA DA CONCEIÇÃO BRIGIDA Deferido

1.013-35.410 MARIA DA GLÓRIA SOUSA Deferido

1.013-35.346 MARIA DA GUIA DO NASCIMENTO ARAUJO Deferido

1.013-34.100 MARIA DE LOURDES NUNES DE MORAES Deferido

1.013-34.360 MARIA DO ROSÁRIO BARBOSA FERREIRA Deferido

1.013-35.336 MARIA DO SOCORRO FONTINELE VERAS Deferido

1.013-35.040 MARIA DOS NAVEGANTES MATIAS SALES Deferido

1.013-34.967 MARIA FILOMENA OLIVEIRA RODRIGUES Deferido

1.013-34.921 MARIA HILDENE BARROS DOS SANTOS Deferido
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1.013-35.352 MARIA LENICE SILVA NUNES Deferido

1.013-34.610 MARIA LUCIA FERREIRA GADELHA Deferido

1.013-35.128 MARIA LUZIA LUSTOSA DE CARVALHO Deferido

1.013-35.037 MARIA MILENA MARQUES DOS SANTOS Deferido

1.013-34.484 MARIA PAULA APARECIDA MENDES DE LIMA Deferido

1.013-34.549 MARIA VICENTINA SANTOS ARAUJO Deferido

1.013-35.374 MARIANA BARBOSA DOS SANTOS Deferido

1.013-34.141 MARTA REGINA FERREIRA GOMES Deferido

1.013-35.328 MARTA ROSA GOMES Deferido

1.013-35.241 MARY PRISCYLLA DE OLIVEIRA DA SILVA Deferido

1.013-34.848 MAURA JEANE MONTEIRO DE ARAUJO Deferido

1.013-34.293 MAYARA DE ARAUJO VIANA Deferido

1.013-34.142 MICHELLE  DE ALBUQUERQUE SOUZA Deferido

1.013-35.340 NAÉLI CABRAL MACÊDO Deferido

1.013-35.265 NATALIA MARQUES DA SILVA Deferido

1.013-35.252 NATANAEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO Deferido

1.013-34.884 PRISCILLA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Deferido

1.013-35.312 RAFAELA DE MORAIS ARAUJO Deferido

1.013-34.968 RAIMUNDA MARIA DE SOUSA FERNANDES Deferido

1.013-35.274 RAISSA CRAVEIRO COSTA Deferido

1.013-34.148 REBECKA DUARTE DE SOUSA Deferido

1.013-35.411 RHAYANNE PONTES DE SOUSA Deferido

1.013-34.188 RODRIGO CARDOSO MENDES Deferido

1.013-35.199 ROSANGELA SÁ RODRIGUES Deferido

1.013-35.063 ROSIANE MAGALHÃES SOUSA Deferido

1.013-34.413 SAMARA DE OLIVEIRA PESSOA Deferido

1.013-35.379 SARAH SANTOS DO NASCIMENTO Deferido

1.013-34.893 SILVANY NASCIMENTO SPÍNDOLA Deferido

1.013-35.290 SONIA MARIA DA SILVA PEREIRA Deferido

1.013-34.331 TAIARA NUNES DOS SANTOS Deferido

1.013-35.187 THAYSSA MELANIEE DE MORAES LIMA Deferido

1.013-34.762 TIAGO RODRIGUES ASSUNÇÃO Deferido

1.013-35.249 VITORIA LETICIA SILVA BARBOSA Deferido

1.013-34.455 YARA MARIA VIANA DOS SANTOS Deferido

1.013-35.235 AMANDA SILVEIRA MELO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.013-35.230 ANA PAULA DOS SANTOS NUNES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.233 ANA RITA NASCIMENTO MACHADO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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1.013-35.193 ANILTON SANTOS BATISTA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.423 ANTÔNIA MÁRCIA DA SILVA MAGALHÃES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.144 ANTÔNIO DE SOUZA BARROS FILHO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.013-34.763 ANTONIO MARCOS DA SILVA OLIVEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.013-34.165 ARIELE SOUZA DOS SANTOS ARAÚJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.013-35.010 AURELIA SANTOS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.196 CARLA BRITO DOS REIS Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1, alínea "c" do

Edital 01/2023 ou enviou documentação incompleta.

1.013-35.237 CARLIANE DE JESUS SOUZA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.275 CARLOS DANIEL SANTOS MESSIAS Indeferido Candidato possui Contrato de Trabalho em aberto na

CTPS. O Candidato (a) não enviou a documentação

conforme item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.162 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.261 CARLOS HENRIQUE VIEIRA MARTINS BEZERRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.907 CARLOS MANOEL SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.210 CARMELITA PINHEIRO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.417 DAPHENY SANTOS CARDOSO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.013-34.987 DÉBORAH DA SILVA MENESES FORTES Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.
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1.013-35.343 ERICA ARAÚJO AMORIM Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.887 FABIANA PAIVA DA SILVA Indeferido Não consta data de saída na CTPS. O Candidato (a) não

enviou a documentação conforme item 6.1, alínea "c" do

Edital 01/2023 ou enviou documentação incompleta.

1.013-35.172 FLÁVIO DE SOUZA ARAÚJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.013-34.900 FRANCISCA ELENILDA DOS SANTOS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.270 FRANCISCA TACIANA PEREIRA GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.268 FRANCISCO VINICIUS DE OLIVEIRA SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.386 GABRIELA DE FREITAS CORCINO SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.222 GIOVANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.370 HIULA MARIA DE ARAÚJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.013-34.215 ILANA SOARES DOS SANTOS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1.013-35.033 INAIRA TRINDADE BRITO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.015 INDIASSANAN DE BRITO DIAS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.397 IVONETE DO NASCIMENTO LOPES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.307 IVONILDA VIEIRA DOS SANTOS SILVA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.904 JACKELINE DA SILVA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.250 JACKSON NASCIMENTO DA COSTA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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1.013-35.254 JESSIANE DOS SANTOS REIS Indeferido Candidata possui contrato em aberto na CTPS. O

Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou documentação

incompleta.

1.013-35.297 JÉSSIKA ARAUJO RODRIGUES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.743 JOÃO DA SILVA CASTRO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.218 JOSE FERNANDO DO NASCIMENTO OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.482 JOSERLAN LIMA SANTOS Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

1.013-35.422 KELVIN BELCHIOR SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.013-34.521 LENILSON SOARES MACHADO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.314 LILIAN MARIA PEREIRA DE ARAÚJO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

1.013-35.262 LUZIA CARVALHO DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.070 MARIA  FABIENE GOMES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.407 MARIA ANTONIA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.226 MARIA APARECIDA SOUZA FERREIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.013-35.335 MARIA BERNARDA PEREIRA SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.935 MARIA DA CONCEICAO COSTA DE SOUSA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.976 MARIA DE LOURDES ALVES GALENO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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1.013-35.391 MARIA DE LOURDES BRITO MACHADO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.201 MARIA DOS NAVEGANTES RAMOS OLIVEIRA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.013-35.045 MARIA GABRIELA AZEVEDO DE SOUZA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.013-35.229 MARIA YASMIN MACHADO SIQUEIRA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.013-35.171 MARILIA CRISTINE ARAÚJO DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.007 MARIZA MACHADO NOGUEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.013-34.344 MILENNA ARAUJO LIMA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

1.013-34.332 NAYANE RODRIGUES DE AMORIM Indeferido Cadastro desatualizado.

1.013-35.359 NAYARA DA SILVA SOUSA Indeferido Cadastro desatualizado.

1.013-35.398 NYCOLLE BRENDA DE CARVALHO VERAS FERNANDES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.013-35.149 OZANIRA FARIAS DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.341 RAIANE SOUZA MORAES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.013-35.221 ROSIANE COSTA DE CARVALHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.299 ROZELINA PEREIRA Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.816 SAMARA DE JESUS CRUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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1.013-35.206 TAMIRIS VIANA DA CRUZ Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.089 THAINÁ MENDES DOS SANTOS Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.914 VANESSA MARIA FERREIRA DE MENESES Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-35.409 VANESSA ROCHA DE SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

1.013-35.387 WILIELSON GONÇALVES IBIAPINO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.

1.013-34.267 YONARA NONATO COUTINHO Indeferido O Candidato (a) não enviou a documentação conforme

item 6.1, alínea "c" do Edital 01/2023 ou enviou

documentação incompleta.
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